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
Narutowicza 62,4 IV/IV SW 158.000 zł Dwie loggie, telefon, 118/1085
Władysława Łokietka 62,7 II/IV SW 205.000 zł po remoncie, loggia, telefon 121/451
Ul. Wysłouchów 64,0 I/IV SW 180.000 zł Nowy bud., mieszkanie wykończone do zamieszk. 106/2082
Brodowicza 65,0 II/VII SW 240.000 zł Tel, miejsce parkingowe 118/1045
Mały Płaszów 65,0 IV/IV SW 159.000 zł Blok z 1999 r, telefon 118/1065
Myśliwska 66,0 IV/IV H 206.000 zł Nowe, urządzone 119/476
Ul. Tatarska 70,0 I/III H 260.000 zł Po kapitalnym remoncie, bardzo ładne 115/1697
Konecznego 70,0 III/III H 2000 zł Apartament nowy, dwupoziomowy, telefon, najem 119/489
Miłkowskiego 74,0 I/IV H 175.000 zł loggia 118/1008
Os. Dywizjonu 303 75,0 VI/IX SW 200.000 zł komfort. mieszkanie−apartament, całk. wyremont. 119/457
Schweitzera 79,0 III/III SW 195.000 zł Loggia telefon, miejsce parkingowe 119/512
Ul. Tarłowska 81,0 0/III H 64.000 USD Na biuro lub mieszkanie, wydzielone hipotecznie 115/1610
Ul. Ariańska 81,0 0/III H 205.000 zł Udział, mieszkanie do remontu, wysoki parter 115/1641
al. Mickiewicza 85,6 II/III H 235.000 zł super komfort, odremontowane, nowe instalacje 119/464
Siemiradzkiego 87,0 0/II H 70.000 USD standard 118/1082
Ul. Sebastiana 94,5 II/III H 320.000 zł Udział, łazienka do remontu, telefon 115/1715
Staszica 160,0 III/III H 530.000 zł wysoki standard 102/277

Palacha 60,0 III/X SW 147.000 zł 4 pokoje, loggia, telefon 121/419
Promienistych 65,0 I/X SW 175.000zł 4 pokojowe 102/405
Roztworowskiego 75,0 I/III SW 180.000 zł Tel. 118/1067
II Pułku Lotniczego 78,0 V/VII H 210.000 zł po remoncie, wysoki standard 119/469
Kościelna 100,0 II/IV H 420.000 zł Apartament, wysoki standard 118/1027
Królowej Jadwigi 108,0 I/I H 432.000 zł Po generalnym remoncie, piętro w kamienicy 119/517
Ul. Siemiradzkiego 139,0 I H 385.000 zł Udział w kamienicy, mieszkanie do remontu 106/1767

Ul. Nad Potokiem 30,2 IX/X SW 77.000 zł Ciemna kuchnia, balkon, telefon 115/1547
Sadzawki 37,0 VII/X SW 110.000 zł ciemna kuchnia, balkon, telefon, dwie windy 121/439
Os. Kazimierzowskie 37,7 IX/X SW 90.000 zł Mieszkanie do remontu, pokoje przechodnie 106/1955
Odrzańska 38,8 0/X SW 130.000 zł Tel, sprzedaż z meblami kuchennymi 118/1072
Starowiślna 40,5 0/IV H 145.000 zł nowo odremont., nowe instalacje, wysoki parter 119/454
Centralna 42,0 IV/XI SW 118.000 zł tel, loggia, 118/1025
Ściegiennego 44,0 III/X SW 105.000 zł Balkon, tel. 118/1068
Ul. Siemaszki 45,0 IV H 125.000 zł Budynek z cegły spokojna okolica 106/1667
Jaremy 45,0 I/IV H 134.000 zł  po remoncie, loggia, telefon 121/424
Pachońskiego 46,0 VI/X SW 125.000 zł rejon “ BILLI”, balkon, telefon 121/426
Młyńska 46,0 III/IV SW 125.000 zł Tel. 118/1012
Zapolskiej 46,2 P/IX H 173.250 zł nowe mieszkanie typu studio, w pełni wykończone 121/362
Os. Tysiąclecia 46,5 II/IV SW 120.000 zł Już wolne, telefon, balkon 115/1740
Salwator 47,0 0/IV H 185.000 zł Bardzo ładne, wydzielone hipotecznie 115/1744
Basztowa 47,0 IV/IV H 200.000zł Podział fizyczny, winda 102/376
Os. Na Stoku 48,0 II/III SW 123.000 zł Bardzo ładne, parkiety, już wolne, 115/1742
Batorego 48,0 0/IV H 2100 zł Apartament do wynajęcia 119/475
Os.Szkolne 50,0 II/II H 24.500 USD 106/686
Os.Zgody 51,0 III/IV SW 133.000 zł Mieszkanie do odświeżenia 106/1941
Prądnicka 51,0 III/IV H 145.000 zł jasna kuchnia, balkon, telefon 121/441
Wysłouchów 51,0 II/IV SW 132.000 zł Tel., loggia 118/1076
Ul. Grota−Roweckiego 54,6 II/IV SW 160.000 zł 2 letnie, CO−indywidualne, loggia, telefon, ładne 115/1724
Ul. Kantora 56,0 II/III H 145.000 zł Bardzo ładne, balkon, telefon, dębowe parkiety 115/1701
Ul. Wielicka 59,0 V H 157.000 zł 2 letni budynek, mieszkanie na poddaszu 106/2049
Ul.Turniejowa 60,0 V/V SW 160.000 zł 4 letni budynek, mieszkanie z antresolą 106/2063
Łokietka 62,7 II/IV SW 205.000 zł rozkładowe, po remoncie, loggia 121/451
Składowa 63,8 II/IV SW 200.000 zł przerobione z cztero − pokojowego, loggia 121/388
Ul. Kolberga 64,0 II/V SW 187.000 zł Mieszkanie do remontu 106/1975
Tarłowska 67,0 II/III H 300.000 zł Super lokalizacja 119/478
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

ul. Kazimierza Wielkiego, 3 pokoje, 1100,00 zł/mies.

ul. Fiołkowa, mieszkanie 31,5 m2, 900 zł/mies. + czynsz + media,
wolne od marca 2000 r.

ul. Spółdzielców, 37 m2, mieszkanie, 2 p + ciemna kuchnia,
750,00 zł/mies. + media + kaucja, of.307

ul. Bytomska, 45 m2, lokal biurowy, 30,00 zł/m2, of.277

Kosocice, 450 m2, hala użytkowa, 1500 USD/mies. + media, of.305

ul. Urzędnicza, 58 m2, mieszkanie, 600 USD/mies. + media

ul. Spokojna, 50 m2, mieszkanie, 2 p + k, 1.100 zł/mies. + media

OFERTA SPECJALNA
80 A − PRZEZNACZENIE USŁUGOWE, POŁOŻONA PRZY ZJEŹDZIE

Z AUTOSTRADY, PEŁNE UZBROJENIE . CENA 30 USD/m2
Kontakt: 0601−95−89−30
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PILNIE POSZUKUJEMY
działek pod zabudowę wielorodzinną

M1, M2, M3
dla stałych klientów i deweloperów

ZAPEWNIAMY
Pełną obsługę prawną, notarialną,

geodezyjną i rynkową wycenę nieruchomości
Kredyty hipoteczne. Doradztwo inwestycyjne.

POSZUKUJEMY DZIAŁEK I DOMÓW:
na terenie Krakowa i okolic, między

innymi w gminach: Zielonki, Wielka Wieś,
Zabierzów, Liszki, Mogilany, Wieliczka

RZĄSKA, 156.000 zł,
120 m2, 6,5 a, 5 pokoi,
stan surowy otwarty

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
Wola Justowska,

ul. Brzegowa,
działka budowlana,

pow. 7,6 a,
cena: 167.000 zł

KRYSPINÓW,
bardzo ładna

działka 16,5 ara
na nowym osiedlu

z widokiem
na Bielany, cena:

113.000 zł

OFERTA SPECJALNA

BIELANY, 135.000 zł,
60 m2, 6,8 a, 2 pokoje,
do remontu

JAWORNIK, gm. Myślenice,
195.000 zł, 400 m2, 19 a,
stan surowy otwarty

GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice,
160.000 zł, 240 m2, 7 lub 14 a,
stan surowy otwarty

WOLA JUSTOWSKA, 108.000 USD,
230 m2, 4 a, stan surowy
otwarty

BRONOWICE, 247.000 zł,
175 m2, 2,55 a,  szereg.,
stan sur. zamknięty

BOLECHOWICE, 220.000 zł,
120 m2, 15 a, 3 pok.,
do zamieszkania

GM. ZIELONKI, 350.000 zł,
250 m2, 23 a, 4 pok.+salon,
stan surowy zamknięty

CZERNICHÓW, 239.000 zł,
160 m2, 7 a, 5 pokoi, do
zamieszkania

OS. WIRUS,
przy Opol−
skiej,
293.000 zł,
215 m2, 4,5
a, stan suro−
wy zamknięty

SZCZYGLICE, 187.000 zł
164 m2, 15 a, stan surowy
częściowo zamknięty

GM. WIELICZKA, 240.000 zł,
160 m2, 8 a, 3 pokoje + salon,
do wykończenia

GRABIE, gm. Wieliczka,
129.000 zł, 131 m2, 8,5 a,
stan surowy otwarty

MOGILANY, 199.000 zł,
260 m2, 10 a, stan surowy
cz. zamknięty

MOGILANY, 185.000 zł,
350 m2, 10 a, stan surowy
otwarty

WIELKIE DROGI, gm. Skawina,
150.000 zł, 220 m2, 50 a,
stan surowy otwarty

SWOSZOWICE, 479.000 zł,
230 m2, 6,3 a, 4 − 5 pokoi,
do wykończenia

JUGOWICE, 338.000 zł,
180 m2, 14 a, 2 pokoje,
do zamieszkania

ZAKOPIAŃSKA,
pawilon handlowy

o powierzchni
użytkowej 155 m2

z parkingiem,
cena: 309.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
68.000 zł, WOLA DUCHACKA, 5,7 a, media ok. 20 m
72.000 zł, SIDZINA, 25 a, media w granicy, bud−rol.
75.000 zł, JUGOWICE, 5,75 a, pełne uzbrojenie
79.900 zł, TONIE, 6,48 a, pozwolenie na budowę
85.000 zł, KURDWANÓW, 8 a, woda, prąd, gaz, tel.
90.000 zł, NOWY BIEŻANÓW, 6 a, media w granicy
91.200 zł, BRONOWICE MAŁE, 11,4 a, uzbrojona
103.000 zł, WRÓBLOWICE, 11,5 a, woda, prąd, gaz, tel.
122.500 zł, PASTERNIK, 6,8 a, pod bliźniak, WZiZT
127.000 zł, SWOSZOWICE, 11 a, woda, prąd, gaz, telefon
134.000 zł, BIEŻANÓW DROŻDŻOWNIA, 13 a
135.000 zł, WOLA DUCHACKA, 9,97 a, media w zasięgu
35.500 USD, PRZEGORZAŁY, 5,7 a, uzbrojona, do wydziel.
38.250 USD, BRONOWICE WLK., 8,5 a, uzbrojona
155.000 zł, WITKOWICE, 31 a, woda, prąd, gaz
160.000 zł, BRONOWICE WLK., 8,11 a, cz. uzbrojona
165.000 zł, SWOSZOWICE, 20 a, uzbrojona
195.000 zł, PRZEGORZAŁY, 8 a, pr., woda, gaz, WZiZT
220.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 6,1 a, media ok. 30 m
240.000 zł, OLSZANICA, 60 a, woda, prąd ok. 40 m
62.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 5,4 a, media obok
253.500 zł, PASTERNIK, 13,7 a, uzbrojona, pozwolenie
300.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,41 a, media wszystkie
328.000 zł, TONIE, 80 a, gaz, prąd, telefon
85.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 11 a, media 40 m
395.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 16,5 a, zabudowana
135.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 18 a, uzbrojona
599.000 zł, BRONOWICE WLK., 29 a, media w granicy
1.100.000 USD, CHEŁM, 110 a, + nowy dom 500 m2
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

145.000 zł, WROCŁAWSKA, 1 pokój, 43 m2, IIIp/IV

168.000 zł, OS. DYWIZJONU 303, 3 pok., 62 m2, IIIp/IV

174.000 zł, ŁĘPKOWSKIEGO, 4 pokoje, 66,7 m2, VIp/X

183.000 zł, RUSZNIKARSKA, 2 pokoje, 48 m2, Ip/V

199.000 zł, OS. CEGIELNIANE, 4 pok., 79 m2, IIp/X

211.000 zł, KRÓLEWSKA, 3 pokoje, 64 m2, IVp/V

215.000 zł, ROZRYWKA, 3 pokoje, 78 m2, Vp/X

309.000 zł, DASZYŃSKIEGO, 4 pok., 89 m2, poddasze

320.000 zł, ZACZAROWANE KOŁO, 3 p., 66,3 a, IVp

330.000 zł, DIETLA, 3 pokoje, 104 m2, poddasze

129.000 USD, LEA, 3 pokoje, 123 m2, IIIp/IV

93.000 zł, WIELICZKA, 2 pokoje, 44 m2, Ip/IV

129.000 zł, WIELICZKA, 3 pokoje, 77 m2, IIp/III

153.500 zł, WIELICZKA, 3 pokoje, 73 m2, parter

KAMIENICE
120.000 USD, OK. RETORYKA, 286 m2, CAŁA ZAJĘTA

149.000 USD, OK. LUBICZ, 770 m2, CZ. WOLNA

785.000 USD, ŚCISŁE CENTRUM, 1200 m2, CZ. WOLNA

CZUŁÓW, gm. Liszki,
227.000 zł, 220 m2, 61 a,
6 pokoi, do wykończenia

MODLNICZKA, 310.000 zł,
230 m2, 10 a, stan surowy
zamknięty

BALICE, 299.000 zł,
220 m2, 11 a, 7 pokoi,
stan sur. zamknięty

RZĄSKA, 310.000 zł,
60 m2, 24 a, 3 pokoje,
do zamieszkania

BRZEZIE, 350.000 zł,
140 m2, 7 a, widokowa,
do wykończenia

REJ. MATECZNEGO, 360.000 zł,
220 m2, 1,5 a, szeregówka,
do wejścia

SIDZINA, 268.000 zł,
270 m2, 12,6 a, 8 pokoi,
do zamieszkania

GÓRKA NARODOWA,
330.000 zł, 180 m2, 1,9 a,
stan sur. zamknięty

GM. LISZKI, 369.000 zł,
150 m2, 37 a, 3 pokoje +
salon, do wejścia

KRYSPINÓW, 415.000 zł,
238 m2, 8 a, 5 pokoi + salon,
do wykończenia

CHEŁM−ZAKAMYCZE,
99.000 USD, 400 m2, 6 a,
stan surowy otwarty

RYBITWY, 462.000 zł,
420 m2, 15 a, dwurodzinny,
do zamieszkania

KURDWANÓW, 319.000 zł,
550 m2, 7,8 a, stan surowy
zamknięty

KLINY, 450.000 zł,
214 m2, 4,5 a, 4 pokoje
+ salon, do wejścia

GM. WIŚNIOWA, 268.000 zł,
110 m2, 10 a, 3 pokoje +
salon, do wejścia

HALA do wydzierżawienia
o powierzchni 380 m2

przy ul. Wielickiej
cena: 11 zł/m2

LIBERTÓW, 310.000 zł,
150 m2, 7 a, bliźniak,
do zamieszkania



82 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

UL. ŁOBZOWSKA − mieszkania o pow. 60m2, 83m2, 120m2, w obiekcie chronionym i moni−
torowanym; w przyziemiu budynku parking z bramą otwieraną na pilota.

POLECAMY RÓWNIEŻ OSTATNIE MIESZKANIA PRZY UL.OBOŹNEJ (boczna Wrocławskiej).

Ponadto oferujemy Państwu ostatnie mieszkanie przy ul. PYLNEJ o pow. 50m2.
Cena mieszkania: 2.700zł/m2+inflacja

Przedstawiamy także szeroki wybór ofert naszej firmy, oto niektóre z nich:

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA

Luksusowe mieszkania do wynajęcia o powierzchni od 30 − 160m2 usytuowane w budynku u zbiegu ulic
Lea − Zarzecze − Drzymały. Każde z mieszkań posiada jedną lub dwie linie telefoniczne oraz 1 lub 2 miejsca
postojowe w podziemnym parkingu. Mieszkania są wykończone (flizy, parkiety) na życzenie klienta mogą
być umeblowane. Kompleks mieszkaniowy wybudowany jest z nowoczesnych ekologicznych materiałów.
Budynki nie posiadają instalacji gazowej. Całość jest ogrodzona, chroniona i monitorowana.

PONADTO − POLECAMY:

Nowo wybudowane mieszkania w kompleksie, który znajduje się przy ul. Piastowskiej; całość ogrodzona
i chroniona. Dysponujemy w nim lokalami o powierzchni od 31 − 126m2. Mieszkania są w pełni wykończo−
ne, wyposażone (meble i urządzenia kuchenne), posiadają jedną lub dwie linie telefoniczne. Do każdego
z mieszkań przynależy miejsce postojowe w podziemnym parkingu lub garaż.

OKAZJA!!! DO WYNAJĘCIA BARDZO ATRAKCYJNY DOM, UL.LEA, OK.300m2,
WYKOŃCZONY, ODŚWIEŻONY, GARAŻ.

Ul.Krzywy Zaułek − garsoniera, 21m2, parkiety − 90.000zł
Ul.Zwierzyniecka − typu studio, 28m2, parkiety − 115.000zł
Os.Kombatantów − 1 pok, 28m2, telefon − 75.000zł
Ul.Białoruska − 1 pok, 33m2, flizy, boazeria − 85.000zł
Ul.Witosa − 1 pok, 34m2, flizy, loggia − 89.000zł
P.Czerwony − 36m2, flizy, tel, NOWE! − 145.000zł
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

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, działka budowlano−rolna, pow. działki: 54a, pełne uzbrojenie,
cena: 20.000 zł/a, K−23482.
TYNIEC, piękna, widokowa działka budowlano−rolna, uzbrojona, pow. 50 a, cena 206.000 zł, K−2736
WOLA JUSTOWSKA, działka budowlana, pow. 11 a, uzbrojona, cena: 85.000 USD, K−24421/10
ZABIERZÓW, działka budowlana, pow. 27 a, uzbrojenie w granicy, cena: 306.000 zł, K−24420/10
BRONOWICE, dz. budowl., ogrodzona, pow. 8 a, prąd na działce, pozostałe media w drodze, cena: 165.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, działka budowlana, pow. 30a, ogrodzona, cena 180.000 USD, K−28429
SZCZYGLICE, dz. bud. w pełni uzbrojona, pow, 13a, zbliżona do kwadratu, K−28527, cena: 119.000 zł
SKOTNIKI, widokowa działka bud. częściowo uzbrojona, pow. 12 a, cena: 125.000zł, K−27706
ZABIERZÓW, działka budowlana, pow. 8a, uzbrojona, cena: 60.000 zł, K−28403
LIBERTÓW − ładna, widokowa działka w trakcie przekwalifikowania na budowlaną, pow. 14a,
cena 50.500 zł, K−28350
REJON BAGRÓW − atrakcyjna działka z rozpoczętą budową, pow .490 m2, cena: 114.000 zł, K−28816
WĘGRZCE − ładna, kształtna działka bud. pow. 8a, uzbrojenie w drodze (ok. 21 m), cena: 75.000 zł, K−28746
DOLINA BĘDKOWSKA − widokowa działka pod bud. jednorodzinne, pow. 28a, częściowo uzbrojona,
cena: 49.000 zł, K−28779
ZABIERZÓW − działka bud., pow. 8a, uzbrojona, cena: 60.000 zł, K−28403
CHORĄGWICA GM. WIELICZKA − działki pod bud. jednorodzinne, częściowo uzbrojone, pow. 10—12a,
cena od 13.000 zł, K−24584/10
UWAGA
MOGILANY − Zakopianka, atrakcyjna działka komercyjna pow. 39a, z WZiZT, cena 12.000 zł/a, K−28792

BIEŻANÓW, atrakcyjny stylowy
dom jednorodzinny w nietypowym
półokrągłym kształcie, pow:
120m2, piękna, zagospodarowana
działka 10a, cena: 375.000 zł
K−28776.

PIASKI, bardzo ładny, dom wolno−
stojący, 2 kondygnacyjny pow.
350 m2, ocieplony styropianem,
zagospodarowana działka 7a,
cena: 450.000 zł, K−28618.

BRZEZIE, piękny domek jedno−
rodzinny do zamieszkania, garaż,
pow: 150 m2, ładna, zagospoda−
rowana działka 5 a,
cena: 320.000 zł
K−26191.

REJON GROMADZKIEJ, atrakcyjny
domek o pow: 85 m2, do remontu,
do nadbudowy i rozbudowy, zbudo−
wany w granicy działki, pow. działki:
5 a, cena: 210.000 zł
K−27031.

BRONOWICE, ładny dom jednoro−
dzinny, pow. mieszkalna 140 m2,
zagospodarowana działka 4a,
3 garaże, cena: 470.000 zł
K−28455.

OFERTA SPECJALNA
BRONOWICE − mieszkanie dwupokojowe, ck., pow. 37 m2, 6/X, parkiety,
T, cena: 99.000 zł, K−24029, tel. 6340844, 6339845

REJON ŻABIŃCA − do wynajęcia dom o pow. 100 m2, 3 pok., kuchnia,
łazienka, po kapitalnym remoncie, cena wynajmu: 3.500 zł/brutto,
K−24604/10 tel: 634−08−44, 633−98−45.
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ul. Grzegórzecka 25
tel. (012) 422 − 97 – 97, tel./fax. (012) 429 − 23 – 82

 tel. kom. 0501 − 418 − 550

NOWE DOMY!!!NOWE DOMY!!!NOWE DOMY!!!NOWE DOMY!!!NOWE DOMY!!!

Nowe mieszkania w nadbudowach:
ul. Urzędnicza − 30,1 m; 32,5m; 32,8m;
34,9 m;, wykończone, wł.hip., odpis, cena:
3500 zł/m2
ul. Dunin Wąsowicza − 45 m2 − 3500 zł/m2

Domy
Śledziejowice (rejon Wieliczki) − 160 m2 − 260
tys.zł (nowe, działka 8 ar, garaż 27 m2)
okolice ul. Bieżanowskiej − około 300 m2 −
200 tys.zł
Prokocim − 260 m2, 20 ar − 90 tys. USD
Wola Justowska − 270 m2, 13 ar − 103 tys. USD,
stan surowy, wolnostojący, 3 kondygnacje
ul. Księcia Józefa − 210 m2, 6,5ar − 520 tys.
bliźniak, garaż, boazeria dąb, wykończony
okolice ul. Królewskiej, stylowa część willi z
1905 r. − 135 m + taras 80 m + garaż 30 m +
lokal handlowy 130 m
okolice ul. Lea − 1/2 domu − 132 m2 −
398 tys.zł, 2 garaże
Marszowiec−Zielonki − 300 m2, działka 10
arów, kanalizacja, woda, gaz − 200 tys. USD
Wola Batorska (gm. Niepołomice)  − 360 m+20
ar działka − 230 tys., stylizowany na dworek
Mistrzejowice Nowe − 140 m2 − 1/2 − 225 tys
Kolonijna − 325 m2 − 105 tys. USD
okol. Kryspinowa − 150 m2 − 350 tys.zł
Zabierzów − 250 m2, ok. 7 lat, wolnostojący
Kraków−Sidzina − 270 m2 − 12,60 ar − 300 tys.zł
Kraków−Wrony − 270 m2 − 300 tys.zł
Leńcze − 300 m2 − 700 tys.zł.

Działki
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

Mieszkania sprzedaż

garsoniery i 1 pok.
ul. Praska − 30 m2, I/II − 103 tys.zł

ul. Królewska − 28 m2, V/X − 114 tys.zł

ul. Rusznikarska − 25 m2, VII/VII − 80 tys.zł

os. Kalinowe − 21 m2, VI/X − 62 tys.zł

os. Na Stoku − 28 m2, II/IV − 83 tys.zł

Na Barciach − 36 m2 + poddasze −
145 tys.zł, III p.

ul. Powstańców − 32 m2, I/IV − 92 tys.zł

ul. Bobrowskiego − 41 m2, IV/V − 125 tys.zł

ul. Ks. Turka − 38 m2, p/IV − 107 tys.zł

Kazimierz − 42 m2, II/II − 132 tys.zł

ul. Barska − 26 m2, p/III − 77 tys.zł

ul. Zamojskiego − 52 m2, I/III − 102 tys.zł

ul. Kobierzyńska − 32 m2, I/IV − 96 tys.zł,
nowe

ok. Kleparza − 22 m2, V/V − 72 tys.zł

ul. Wrocławska − 23 m2, III/III − 74 tys.zł

ul. Mazowiecka − 25 m2, III/IV − 77 tys.zł

os. Azory − 36 m2, p/III − 112 tys.zł, nowe

ul. Wielicka − 33 m2, p/X − 94 tys.zł, nowe

os. Urocze − 20 m2, II/IV − 70 tys.zł

os. Jagiellońskie − 28 m2, p/IV − 72 tys.zł

os. Strusia − 26 m2, p/IV − 72 tys.zł

os. Kozłówek − 27 m2, III/IV − 67 tys.zł

ul. Heleny − 36 m2, p/IV − 84 tys.zł

ok. Niepołomic − 25 m2, II/II − 38 tys.zł

2 pokojowe

ul. Sadzawki − 37 m2, VIII/X − 98 tys.zł

Centrum B − 45 m2, VI/VI − 113 tys.zł

ul. Grottgera − 50 m2, IIp. − 175 tys.zł

ul. Kalwaryjska − 60 m2, III/III − 128 tys.zł

os. Podwawelskie − 40 m2, X/X − 112 tys.zł

ul. Powstańców − 46 m2, XV/XV −
110 tys.zł

ul. Bronowicka − 38 m2, VI/X − 122 tys.zł

ul. Żywiecka − 48 m2, II/II − 130 tys.zł

Salwator − 56 m2, II/III − 250 tys.zł, nowe

ul. Jagodowa − 47 m2, X/X − 125 tys.zł

ul. Nad Potokiem − 47 m2, III/III − 130 tys.zł

os. Azory − 37 m2, III/IV − 100 tys.zł

os. Boh. Września − 39 m2, IV/IV −
100 tys.zł, nowe

os. Przy Arce − 42 m2, IV/X − 112 tys.zł

os. Srebrne Orły − 103 m2, IIIiIV − 205 tys.zł,
nowe

os. Piastów − 58 m2, p/IV − 133 tys.zł

Al. Słowackiego − mieszkanie o pow.
165 m2 − (6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, gar−
deroba, spiżarka), położone na I piętrze
w kamienicy − 100 tys. USD − idealne na
gabinety, kancelarię

Domy sprzedaż
Radziszów − 350 m2, 15a − 408 tys.zł

Wieliczka − 50 m2, 4a − 112 tys.zł

Bieżanów − 130 m2, 6a − 285 tys.zł

k. Skawiny − 260 m2, 60a − 255 tys.zł,
st.sur.zan.

ok. Kościelik − 180 m2, 13a − 255 tys.zł

Borek Fałęcki − 210 m2, 7a − 305 tys.zł,
st.sur.

ok. Rybitw − 420 m2, 15a − 455 tys.zł

Wieliczka − 270 m2, 5a − 130 tys.USD

Czerwony Prądnik − ok. 400 m2, 7a −
225 tys.USD lub wynajem − 1500 USD

Kamienica − Al. 29−listopada − 4 miesz−
kanie (2 wolne) − poddasze do adapta−
cji, lokal

Działki sprzedaż

Marszowiec 10,5a, bud. − 140 tys.zł

Murownia − 31a, bud. − 162 tys.zł

ok. Swoszowic − 38a, rol−bud. − 115 tys.zł

Libertów − 16,5a bud. − 80 tys.zł

Modlniczka − 22a, bud. − 156 tys.zł

Michałowice − 39a, rol−bud. − 45 tys.zł

PRĄDNIK CZERWONY − 57a − M2 −
450 zł/m2

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD ZABUDOWĘ
WIELORODZINNĄ (M−1, M−2, M−3)

Domy, mieszkania − wynajem

BARDZO DUŻY WYBÓR

Lokale − sprzedaż − wynajem

ul. Grottgera − 47 m2, parter − 170 tys.zł

al. 29−listopada − 20 m2 (sklep, biuro) −
1200 zł

al. 29−listopada − 66 m2, Ip (biuro) − 2600 zł

os. Teatralne − 38 m2, parter − 950 zł

ul. Grodzka − 40 m2, Ip. − 45 USD/m2

Czerwony Prądnik − 115 m2 − 21 zł/m2
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RUCZAJ, 369.000 zł
175 m2, 4,6 a, 5 pokoi
do wykończenia

MOGILANY, 185.000 zł
350 m2, 10 a, 6 pokoi
stan surowy otwarty

PIASKI, 448.000 zł
300 m2, 7 a, 7 pokoi
ładnie wykończony

BRONOWICE, 258.000 zł,
175 m2, 3,85 a,  szereg.,
stan sur. zamkn.

SWOSZOWICE, 289.000 zł
200 m2, 6 a, 4 pokoje
st. sur., ciekawa architekt.

CHEŁM, 129.000 USD
150 m2, 7 a, 5 pokoi
nowy, do zamieszkania.

WITKOWICE, 155.000 USD
300 m2, 17 a, 6 pokoi
nowy, ładnie wykończony

MOGILANY, 353.000 zł
220 m2, 6 a, 6 pokoi
dobry na dział. gosp.

MOGILANY, 199.000 zł
200 m2, 11 a, 7 pokoi,
stan surowy zamknięty

ZABŁOCIE, 599.000 zł
309 m2, 6,3 a, 5 mieszkań
do remontu., kamienica

KLINY, 140.000 USD
180 m2, 4 a, 5 pokoi
ładnie wykończony

RAJSKO, 359.000 zł
280 m2, 10 a, 5 pokoi
do małego wykończenia

OPATKOWICE, 379.000 zł
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
oraz lokale handlowo − usługowe,
wykończone, parter, front, 65m2 −
129.000 zł, 75 m2 − 146.000 zł

Ś l e d z i e j o w i c e
− gm. Wieliczka − dom
wolnost., dz. 8a, pow.
150 m2, do wykończ,
cena: 235.000 zł

Radzikowskiego– dom
wolnost. jednorodz., pow.
700m2, dz.4,2a, idealny na
siedzibę firmy, cena wy−
najmu: 2.000 USD, cena
sprzedaży: 300.000 USD

Kuźnicy Kołłątajowskiej
− dom w zabud. szere−
gowej o pow. 210 m2
na działce 2a, cena:
340.000 zł

Bronowice − domy w za−
budowie szereg. pow.
180 m2, dz.4a, stan suro−
wy zamknięty, cena:
255.000 zł

OKOLICE PARKU OJ−
COWSKIEGO − Korzkiew
− dom do wykończenia,
częściowo zam.ogó−
łem 300m2 cena:
360.000 zł, dz.23 a − sad

GRAJÓW − gm.Wieliczka
− dom wolnost.o pow.
220 m2, położony na dz.
96 a oraz domek myśliw−
ski i garaż wolnostojący.
Cena: 300.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY

DZIAŁKI BUDOWLANE
Rząska − 43a − 200.000 zł
Wola Justowska − 16,5a, M − 4 − 137.000 USD
Wola Justowska − Kasztanowa, 9a − 150.000 USD
Rząska − 11a − 65.000 zł
Chełm − Zakamycze − 10a − 180.000 zł
Zielonki − Marszowiec − 1 ha, bud. − rolna − 476.000 zł
Księcia Józefa, bud. − rolna,54 a − 155.000 USD

Kamienica −
okolice Plant −
Dom Turysty −
powierzchnia

2000m2, prawie
cała wolna,

dz.13a, możliwość
nadbudowy,
rozbudowy,

cena: 800.000 USD

Zielonki − Marszowiec
– 220 m2, dz.10a, ogrodzo−
na, cena: 190.000 USD

100 m2 − cena: 349.000 zł
142 m2 − cena: 499.000 zł
157 m2  − cena: 549.000 zł
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1 – POKOJOWE
WYBICKIEGO 30 m2, 7p. 98.000 zł FKN−847
KRÓLEWSKA 35 m2, 5p. 123.000 zł FKN−753
WROCŁAWSKA 40 m2, 4p. 135.000 zł FKN−741
LUBOMIRSKIEGO 26 m2, 1p. 95.000 zł FKN−374
JÓZEFA 42 m2, 0p. 140.000 zł FKN−839

2 – POKOJOWE
SMOLUCHOWSKIEGO 49 m2, 0p. 170.000 zł FKN−833
RUSZNIKARSKA (nowe) 48 m2, 1p. 180.000 zł FKN−808
ŚW. SEBASTIANA 60 m2, 3p. 218.000 zł FKN−843
ASNYKA 41 m2, 0p. 165.000 zł FKN−810
SKAWIŃSKA 80 m2, 3p. 290.000 zł FKN−783

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
3 – POKOJOWE

KOŚCIUSZKI 70 m2, 0p. 230.000 zł FKN−842
SIEMIRADZKIEGO 87 m2, 0p. 290.000 zł FKN−823
SZLACHTOWSKIEGO 74 m2, 0p. 220.000 zł FKN−384
STAROWIŚLNA 91 m2, 3p. 260.000 zł FKN−132
TUCHOWSKA 69 m2, 1p. 187.000 zł FKN−750

4 – POKOJOWE
NAWOJKI 61 m2, 6p. 200.000 zł FKN−819
KRÓLOWEJ JADWIGI 109 m2, 2p. 445.000 zł FKN−609
UŁANÓW 109 + 16 m2, 1p. 430.000 zł FKN−733
OK. LEA 104 m2, 0p. 330.000 zł FKN−384
CZARNOWIEJSKA 102 m2, 3p. 270.000 zł FKN−633

TEL: (012) 2920014,  2920015,  2920016
TEL/FAX: (012) 4305490

e−mail: fkn@ceti.pl                    http://www.ceti.pl/fkn

SKOTNIKI 235 m2, 7,6a 110.000 USD FKN−807
JUGOWICE 355 m2, 12a 700.000 zł FKN−638
KLINY 170 m2, 4,5a 450.000 zł FKN−341
ZABIERZÓW 280 m2, 15a 160.000 USD FKN−49
CHEŁM 300 m2, 7a 115.000 USD FKN−630
CHEŁM 350 m2, 6a 110.000 USD FKN−678
KOSTRZE 150 m2, 5,7 a 190.000 zł FKN−640
TURNIEJOWA 250 m2, 7a 150.000 USD FKN−575
OLSZA 220 m2, 5a 210.000 USD FKN−643
ZABIERZÓW 200 m2, 16a 460.000 zł. FKN−186
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, 7,7a 230.000 USD FKN−56
WOLA JUSTOWSKA 370 m2, 5a 140.000 USD FKN−577
WOLA JUSTOWSKA 250 m2, 5a 250.000 USD FKN−220

KLINY 300 m2, 2a 100.000 USD FKN−537
WOLA JUSTOWSKA 380 m2, 13a 330.000 USD FKN−318
BRONOWICE 110 m2, 52a 930.000 zł FKN−290
WZG. KRZESŁAWICKIE 250 m2, 5a 320.000 zł FKN−8
MARSZOWIEC 400 m2, 17a 170.000 USD FKN−235
WOLA JUSTOWSKA 240 m2, 16a 260.000 USD FKN−683
ZARZECZE 300 m2, 6,5a 185.000 USD FKN−822
ZARZECZE 280 m2, 3,5a 630.000 zł FKN−693
OK. MAKRO 300 m2, 7a 200.000 USD FKN−684
IWANOWICE 165 m2, 6,2a 289.000 zł FKN−837
MIĘDZYBRODZIE BIALSKIE 350 m2, 16a 360.000 zł FKN−745
KŁAJ 100m2, 43 a 320.000 zł FKN−783

LICENCJA ZAWODOWA NR 215

DOMY − SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA – nowa inwestycja – mieszkania w budowie, cena 4000 zł/m2

POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU DOGODNYCH KREDYTÓW W DEUTSCHE BANK

KAMIENICE
OK. KOŚCIUSZKI − 990m2, 1.200.000 USD,

FKN−709
GRODZKA – BOCZNA − 358 m2,

2.600.000 zł, FKN−805
OK. GRZEGÓRZECKIEJ − 1160 m2,

1.600.000 zł, FKN−836
OK. DASZYŃSKIEGO − 650m2, 230.000 USD,

FKN−841
KALWARYJSKA − 550 m2, 250.000 USD,

FKN−362
WIELOPOLE − 1070 m2, 800.000 USD,

FKN−780

CENTRUM HANDLOWE
− SPRZEDAŻ
Inwestycja, która zwraca się w ciągu 3 lat!
Znakomicie działające centrum handlowe pod
Krakowem. Obiekt zabytkowy z możliwością
nowoczesnej aranżacji wnętrz. Usytuowanie
obiektu zapewnia stały przepływ dużej ilości
klientów. Ze względu na sąsiedztwo planowanej
inwestycji, atrakcyjność tej lokalizacji będzie
wzrastać. Pow. 2400 m2 + możliwość adaptacji
ostatniej kondygnacji. Parking na kilkanaście
samochodów, 5 linii telefonicznych, własna
kotłownia, duży przydział mocy.

CENA: 1.200.000 USD FKN−529

OK. KAZIMIERZA WIELKIEGO, M−1, WZiZT pow. 12,53a, 1.100.000 zł, FKN−876
CHEŁMOŃSKIEGO, M−3, pow. 62a, 320.000 USD, FKN−785
BALICKA, M−1, pow. 23a, 200 USD/m2, FKN−581

KAZIMIERZ, pow. 6a, 260.000 USD, FKN−375
BIEŻANÓW, M−3, pow. 1,7ha, 11.000 zł/ar, FKN−211
OS. SPÓŁDZIELCZE, WZiZT, pow. 9,46a, 98.000 zł, FKN−176

OFERTY DLA INWESTORA



BIURA NIERUCHOMOŚCI 107

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER”

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
E k o l o g i c z n e D o m y K a n a d y j s k i e – oryginalna technolo−
gia – możliwość wyboru z 100 projektów powierzchnia od 100 m2,
aktualnie w budowie Kraków – Swoszowice działka 6,5 ar, dom
235 m2, cena wraz z działką 2.100 zł/m2

Garsoniery:
os.Kalinowe, 21m2, 4/10, po remoncie, cena 67000zł
ul.Starowiślna, 26m2,4/5, loggia, po remoncie, cena 103000zł

Jednopokojowe:
ul.Zubrzyckiego, 37m2, balkon, 3/10 – 98000zł
ul.Wysłouchów, 35m2, 10/11, cena 83000zł

Dwupokojowe:
Żabiniec, nowe mieszkania hipoteczne pow. 38m2, 45m2, 47m2, cena
3500zł/m2, odbiór natychmiastowy
Żabiniec, 49m2, 2/3, nowe, raty, odbiór natychmiastowy, cena 3000zł/m2
ul.Spółdzielców, 37 m2, 1/X − 88.000 zł
ul.Brożka, 32m2, 2/10, ciemna kuchnia, cena 78000zł
ul.Limanowskiego − nowe, 56m2, wykończone, 3/3 – 160000zł
ul.Opolska − jadalnia, 53m2, 10/X – 155000zł
ul.Białoruska, 40m2, j.kuchnia, 7/11, cena 110000zł
ul.Koszykarska, 61m2, 4/4, nowe, wykończone, cena 157000zł
ul.Plac Przystanek, 45m2, 4p/4, hip., cena 88000zł
os.Dywizjonu303, 52m2, 0/4, loggia, cena 135000zł
ul.Pszona, 52m2, 0/4, nowe, wykończone, zabudowana loggia, cena
175000zł
ul.Koszykarska, 52m2, 3p/4, nowe, wykończone, tel., cena 145000zł
ul.Kalwaryjska – nowe mieszkania z odpisem, 3.000 zł/m2

Trzypokojowe:
ul.Zyblikiewicza, apartament 100m2, 4/4, cena 380.000zł
ul.Kobierzyńska, 73m2, 1/10,balkon – 189000zł
ul.Lea − apartament 123 m2, 3/IV − 130.000 USD
Czyżyny ul.Wężyka, 72 m2, 9/X − 165.000 zł
ul.Ściegiennego, 63 m2, 2/X − 160.000 zł
os.Dywizjonu303, 64m2, 0/4, 2 loggie, cena 159000złł
Kraków – Ruczaj, ładne po modernizacji 65 m2, 6p/X, cena 185.000 zł
Centrum ul.Starowiślna, piękne wykończone nad bankiem 65 m2,
2p/IV cena 290.000 zł
Piaski Nowe – ul.Łużycka, 56 m2, 6p./X, z dużym balkonem, 125.000 zł
ul.Strzelców, 58m2, 4/4, loggia, cena 165000zł

Czteropokojowe:
ul.Królewska, 64m2, 4/5, 212.000 zł
os.Srebrnych Orłów, 88m2, 2/3, nowe,wykończone, cena 206000zł
ul.Asnyka – Śródmieście, 147 m2, 2/II, 150.000 USD
ul.Łepkowskiego – 67m2, 6/10 – 176000zł
ul.Rostworowskiego, 75m2, 1/3, loggia, cena 180000zł
ul.Promienistych, 67m2, 6/10, loggia, cena 175000zł
ul.Miłkowskiego, 74m2, 0/4, hipoteczne, cena 185000zł
Zabiniec, 4 pok., 2 poziomy 111 m2, z odpisem, 2600 zł/m2
ul.Halszki, 73m2, 1p/4, cena 188000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Kraków Żabiniec – 2/IV, nowe mieszkanie 50 m2, 1.200 zł
ul.Wrocławska, jednopokojowe 37m2, umeblowane, cena 800zł +
media
ul.Kijowska 70 m2, 3 pok. wysoki standard 10/XI − 1.500 zł + media i
czynsz.
ul.Lea − apartament 123 m2, 3 pok. − 1000 USD.
ul.Wesele –apartament, 100m2, 4pok. − dwupoziomowe, monitoring,
850USD
Żabiniec, 3pok. 85m2, dwupoziomowe, umeblowane, tel. cena 1800zł
+ media
ul.Pszona − nowy apartament, 90m2, 4pok. z garażem, cena 650USD
Wieliczka − 3pok., 75m2,umeblowane + garaż – 1000 zł
os.Ruczaj, nowy apartament trzypokojowy 73m2, cena 500USD +
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
210.000 zł
ul. Sadzawki − 38 m.kw., VIII/X, nowe,
100.000 zł
ul. Pszona − 52 m.kw., 0/III, nowe,
170.000 zł
ul. Grota Roweckiego − 52 m.kw.,
 II/IV, 128.000 zł
ul. Turystyczna − 44 m.kw., XI/XI,
130.000 zł

trzypokojowe
Osiedle WIDOK, nowe 3 pokojowe,
cesja praw, III i IV/IV, z garażem
atrakcyjne, drewniane schody,
234.000 zł
os. Widok − 66 m.kw., 0/IX, 200.000 zł.

os. Widok − 53 m.kw., 0/IV, 160.000 zł.

ul. Wesele − 90 m.kw., I/III, nowe, ga−
raż, 380.000 zł.

ul. Kazimierza Wlk. − 52 m.kw., III/IV,
195.000 zł.

ul. Pigonia /Prądnik Biały/ − 60 m.kw.,
III/X, 160.000 zł.

ul. Pachońskiego − 66 m.kw., VI/X,
160.000 zł.

ul. Grażyny − 65 m.kw., VI/X, 169.000 zł.

ul. Strzelców − 46 m.kw., III/IV, 130.000 zł.

ul. Powstańców − 46 m.kw., V/XI,
125.000 zł.

ul. Słomiana − 48 m.kw., IV/IV, 145.000 zł.

ul. Czerwonego Prądnika − 60 m.kw.,
0/II, nowe, 185.000 zł.

os. Kliny Borkowskie − 72 m.kw., I/IV,
nowe, 180.000 zł.

ul. Gołaśki (Wola Duchacka Zach.)
− 62 m.kw., II/IV, 140.000 zł.

ul. Bronowicka − 46 m.kw., VII/X,
130.000 zł.

ul. Łokietka − 48 m.kw., VIII/X, 144.000 zł.

ul. Lea − 123 m.kw., III/IV, kamienica,
130.000 USD

ul. Racławicka − 50 m.kw., II/IV,
175.000 zł.

ul. Celarowska − 48 m.kw., I/IV,
130.000 zł.

ul. Stachiewicza − 44,5 m.kw., V/X,
125.000 zł.

ul. Pszona – 78,8 m.kw., poddasze/
IV, nowe, 195.000 zł.

ul. G. Zapolskiej − 78 m.kw., I/X, nowe,
wł.hip., wykończone, atrakcyjne
320.000 zł.

ul. Zakopiańska − 93 m.kw., 0/IV,
nowe, 265.000 zł.

cztero− i pięciopokojowe.
ul. Szlachtowskiego − 104 m.kw.,
0/IV, (3 pok.+ garsoniera), 300.000 zł.

ul. Łepkowskiego − 66 m.kw.,1/X,
172.000 zł.

ul. Nad Sudołem − 57 m.kw., II/IV, po
remoncie, 195.000 zł.

ul. Królewska − 64 m.kw., IV/IV, 210.000 zł.

Domy − sprzedaż
Rajsko − 270 m.kw.,10 ar., 6−letni, dom
do zamieszkania, piękny widok,
320.000 zł.

Rząska − 125 m.kw.,7 ar., stan surowy
otwarty, 185.000 zł.

Tonie − 215 m.kw., 3 ar., stan surowy
zamknięty, 290.000 zł.

Wola Justowska − 180 m.kw., 4 ar., stan
surowy zamknięty, 125.000 USD

Bronowice (ul. Na Polach) −
180 m.kw., 3,5 ar., 265.000 zł.

ul. Katowicka − 175 m.kw., 3 ar., do
zamieszkania, l55.000 USD

Wola Justowska − 420 m.kw., 4,80 ar,
połowa bliźniaka, 135.000 USD

Domy − apartamenty
− wynajem

Jerzmanowice – dom, 400 m.kw., z
ogrodem, 800 USD

ul. Wiedeńska − 220 m.kw., dom z
ogrodem, wysoki standard, atrakcyj−
ny, 2000 USD

ul. Pawlickiego (Dębniki) − 4 pokojowe,
piętro w domu, flizy, parkiety, 700 USD

Mieszkania – wynajem
ul. Radzikowskiego − 3 pokojowe, ga−
raż, nowe, umeblowane, tel., 450 USD

os. Widok − 4 pokojowe, garaż, nowe, czę−
ściowo umeblowane, telefon, 600 USD

os. Widok − 3 pokojowe, umeblowa−
ne, po remoncie, 1000 zł.

ul. Królewska − 3 pokojowe, umeblo−
wane, 1000 zł.

Lokale – wynajem
ul.Armii Krajowej os. Widok − handlo−
wo – biurowy, 35 m.kw., 1000 zł.

ul. Balicka − na biuro, bank, przychod−
nię, 450 m.kw., 11.000 zł.

ul. Włóczków − na gabinet, pracow−
nię, 37 m.kw., 1500 zł.
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EKSPERCI

Garsoniery i 1−pokojowe
Krowodrza, ul. Prądnicka − 20,5 m2 − 66.000 PLN, EN−1175
Bieżanów, os. Złocień − nowe, 21 m2 − 60.000 PLN, EN−1283
ul. Ugorek − 23 m2 − 80.000 PLN, EN−1145
Olsza, ul. Fiołkowa − 23 m2 − 85.000 PLN, EN−1335
Stare Miasto, ul. Łobzowska − 24 m2 − 84.000 PLN, EN−1113
ul. Spółdzielców − 24,3 m2 − 70.000 PLN, EN−1028
ul. Stachiewicza − 24,5 m2 − 70.000 PLN, EN−974
os. Kalinowe − 24,5 m2 − 73.000 PLN, EN−1008
ul. Jaremy − 25,5 m2 − 75.000 PLN, EN−996
Bieżanów, os. Złocień − nowe, 25,3 m2 − 78.000 PLN, EN−1292
Łobzów, ul. Racławicka − 26 m2, blok z cegły − 100.000 PLN, EN−1191
Śródmieście, ul. Starowiślna − 26 m2 − 100.000 PLN, EN−1284
Rżąka, ul. Rydygiera − 29 m2 − 72.000 PLN, EN−1221
os. Boh. Września − 30 m2 − 85.000 PLN, EN−943
Ruczaj, ul. Kobierzyńska − 31 m2, nowe − 94.000 PLN, EN−1276
Prokocim−Bieżanów, ul. Ściegiennego ks. − 32 m2 −
78.000 PLN, EN−1178
os. Tysiąclecia − 32,5 m2 − 83.000 PLN, EN−914
ul. Strzelców − 32,50 m2 − 95.000 PLN, EN−1003
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
52a − ok. Mydlnickiej, w tym 7a budowlane,
wraz z zab. gospodarczymi − 13 tys.zł/a
77a − Sidzina − M4 − 230 tys.zł
7a − ul. Łokietka − 130.000 zł WZiZT
150a blisko Wawelu − 200 USD/m2
8a − Bronowice, M4 − 200 tys.zł
26a, 41a − ul. Babińskiego, UC − 8 tys.zł/a
30 ha − Mogilany, UC − 3 mln zł
4 ha − Centrum, UC − 540 zł/m2
1,5 ha Centrum − 8 mln zł
12 ha na trasie Kraków−Rzeszów − w tym
3,5 ha pod stacje benzynową − 2,5 mln zł
52a − ok. Ikea, M3U − 5 tys. USD/a
10a − Wola Justowska, M4 − 180 tys.zł,
10a − Wola Justowska, M4 − 220 tys.zł
10a − Łokietka, UC − 140 tys.zł
10a − Kocmyrzów, M4 − 45 tys.zł
17a − Balice, M4 − 4,5 tys.zł/a
Poszukujemy działek pod M1, M2, M3
dla konkretnego  inwestora
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AGENCJA         OBROTU          NIERUCHOMOŚCIAMI

CURSUS A&R
30−062 Kraków ul. Krakowska 1

tel. 431−15−54               tel./fax 431−18−48           tel. 423−18−66,        0602 636−559

MIESZKANIA − WYNAJEM
Plac Na Groblach − garsoniera
22 m2 wyremontowana, telefon −
800 z czynszem
Kolorowe − 1 pok., 36 m2, wyremon−
towane, umeblowane, telefon − 560 zł
Prusa − 2 pok., 64 m2, wyremonto−
wane − 1000 zł z czynszem
os. II Pułku Lotniczego − 2 pok.,
54 m2 − 600 zł
os. Stalowe − 3 pok., 64 m2 wyre−
montowane, wyposażone − 750 zł
Krakowska − 3 pok., 108 m2 − 800 zł
z czynszem
Plac Na Groblach − 3 pok., wyre−
montowane − 2000 zł z czynszem
Ugorek − 3 pok., 80 m2, NOWE, wy−
posażone − 1400 zł
Olsza − 3 pok., 56 m2 − wyremonto−
wane, wyposażone − 1200 zł
Żabiniec − 3 pok., 63 m2, NOWE,
wyposażone, garaż − 2000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Azory − garsoniera, 24 m2 − 70.000 zł
Ugorek − garsoniera, 23 m2 − 78.000 zł
Królewska − 1 pok., 29 m2 − 108.000 zł
Bohaterów Września − 1 pok., 31 m2
− 90.000 zł
Lea − 1 pok., 37 m2, balkon − 135.000 zł
os. 1000−lecia − 2 pok., 35 m2 −
88.000 zł
Olsza − 2 pok., 38 m2 − 100.000 zł
Olsza − 2 pok., 43 m2 − 125.000 zł
Olsza − 2 pok., 53 m2, I/IV − 140.000 zł
os. Urocze − 2 pok., 38 m2 − 85.000 zł
os. Strusia − 2 pok., 38 m2 − 88.000 zł
os. Oświecenia − 2 pok., 54,3 m2 −
149.000 zł
Ugorek − 2 pok., 40 m2 − 118.000 zł
os. Kalinowe − 2 pok., 47 m2 − 100.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 2 pok., 51 m2,
III/VI − 130.000 zł (do negocjacji)
os. Dywizjonu 303 − 3 pok., 54 m2 −
140.000 zł
Centrum B − 2 pok., 45 m2 − 110.000 zł
Na Lotnisku − 2 pok., 44 m2 − 110.000 zł
Prądnik Biały − 2 pok., 43,5 m2 −
125.000 zł

Lea − 2 pok., 44 m2 − 165.000 zł
Rusznikarska − 2 pok., 48 m2, nowe,
wykończone − 175.000 zł
Łobzowska − 2 pok., 55 m2 − 154.000 zł
os. Dąbie − 3 pok., 48 m2 − 155.000 zł
os. Oficerskie − 3 pok., 53 m2 − 150.000 zł
Olsza − 3 pok., 53 m2 − 150.000 zł
Dywizjonu 303 − 3 pok., 54 m2 − 145.000 zł
Bronowicka − 3 pok., 57,7 m2 − 180.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 3 pok., 60 m2
− 185.000 zł
Prądnik Czerwony − 3 pok., 53 m2 −
145.000 zł
Prądnik Biały − 3 pok., 60 m2 − 155.000 zł
os. Oświecenia − 3 pok., 65 m2 −
150.000 zł
Wola Duchacka − 3 pok., 62 m2 −
130.000 zł
Wola Justowska − 4 pok., 110 m2, wy−
kończone − 360.000 zł

LOKALE – WYNAJEM
LOKAL HANDLOWY WYEKSPONOWA−
NY, DUŻE WITRYNY, 81 m2 − OS. RUCZAJ
Karmelicka – handlowy, frontowy −
65 m2 – 35USD/M2
Retoryka – biurowy 150 m2, 5 pokoi −
możliwość podziału – cena do uzgod−
nienia
Karmelicka – biurowy, 240m2, wysoki
standard − 14 USD/m2
Grodzka − biurowy – 130 m2, 2 linie te−
lefoniczne, I piętro, zadbany 7800 zł
Okolice ul. Długiej − biurowy – 4 pok.
100 m2, po generalnym remoncie
3000 zł
Floriańska – biurowy − pow. 100 m2,
1 p. wyremontowany, ekskluzywny –
11 USD/m2
BIEŻANÓW –PAWILON – 840 m2 –
DO WYNAJĘCIA. Przeznaczenie: han−
del, hurtownia, magazyn, produkcja.
17zł/m2 − do uzgodnienia
KURDWANÓW – PAWILON HANDLOWY
– Wolno Stojący − 100 m2 − sprzedaż –
2000 zł/m2
Podgórze – Atrakcyjnie zlokalizowa−
ny /przy trasie przelotowej/, nowy
pawilon. Pow. 600 m2 /dwa piętra po
300 m2/. Przeznaczenie: biura, przed−
stawicielstwa, itp.

WOLA JUSTOWSKA − DZIAŁKA BUDOWLANA 15 − arowa, pełne uzbrojenie – pilnie
sprzedamy

KROWODRZA/CHEŁMOŃSKIEGO/ − DZIAŁKI BUDOWLANE O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI
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

ul. Wyżgi: 10a; 23000/a,
prąd, woda, gaz

ul. Chełmska: 10a; 18000/a,
prąd, woda, gaz, kan.−ok.60 m

ul. Zakamycze: 22a; 70000 USD,
widokowa, wszystkie media

ul. Zakamycze: 56a; cena neg.,
prąd, woda, gaz, pod rezydencję

Rząska: 11, 13a; 9 000/a
prąd, gaz, wod.

Rząska: 14a; 14 000/a
prąd, wod.gaz.kan.ogrodzone

Rząska: 27a; 11 000/a
prąd, woda, gaz, kan.

Rząska: 37a; 7 500/a
prąd, wod.gaz.kan.ogrodz.

DOMY−KAMIENICE
DO SPRZEDAŻY

Olsza: 300m; 160 000 USD
do zamieszkania, bliźniak

Oficerskie: 240 m; 500 000 zł,
po sprzedaży wolny

Oficerskie: 420 m; 250 000 USD
po sprzedaży wolny

Wola Justowska: 240 m; 4.5a; 110000 USD
stan surowy, wolnostojący

Wola Justowska: 250m; 5a; 250000 USD
do zamieszkania, wolnostojący

Bronowice Wlk.: 250m; 4.1a; 420000 zł
do wykończ. wnętrz, bliźniak

Bronowice Wlk.: 160 m; 3,8a; 240000 zł
stan surowy, zab.szeregowa

Bronowice M. 180m; 4,2a; 140000 USD
wys.standard wykończ., bliźniak

Libertów: 260m; 7,8a; 440 000 zł
do wykończ.wnętrz.wolnostojący

DZIAŁKI − BUD. JEDNORODZ.

Szczyglice: 18a; 150 000
 prąd, woda,gaz,kan.

Tonie: 16.4a; 165 000 zł
prąd, gaz., pod bliźniak

Zielonki: 22a; 11 000/a,
prąd,gaz,widokowa

Niepołomice: 45a; 80 000 zł,
prąd, gaz, woda, kan.

Balice: 28a; cena neg.
wszystkie media w zasięgu, UC

Do sprzedaży nowe mieszkanie własnościowe
w kameralnym czterorodzinnym budynku

przy ul. Górnej
(przecz. Bronowickiej)

− ostatnie mieszkanie dwupokojowe
o metrażu 62 m2, I piętro

− budowane technologią tradycyjną z materia−
łów ekologicznych (stolarka drewniana),

− w pełni opomiarowane,
− ogrzewanie indywidualne gazowe,
− tynki gipsowe

PILNIE POSZUK. DZIAŁEK POD BUD. WIELORODZINNE
DLA POWAŻNEGO INWESTORA. Pożądane lokalizacje: Ruczaj,
Czyżyny, Górka Narodowa.

POSZUKUJEMY DZIAŁKI KOMERCYJNEJ PRZY GŁÓWNYCH
DROGACH W N. HUCIE, BIEŻANOWIE
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0501 363 133

garsoniery
ul. Łobzowska − 24 m2 − 85.000 PLN
ul. Mazowiecka − 24 m2 − 95.000 PLN
ul. Starowiślna − 26 m2 − 98.000 PLN
ul. Różyckiego − 20 m2 − 68.000 PLN
ul. Siemaszki − 23 m2 − 75.000 PLN
ul. Spółdzielców − 24 m2 − 78.000 PLN

mieszkania jednopokojowe
ul. Chocimska − 42 m2 − 145.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 37 m2 − 135.000 PLN
ul. Królewska − 36 m2 − 115.000 PLN
ul. Zygmuntowska − 36 m2 (nowe) − 105.000 PLN
ul. Wrocławska − 43 m2 − 145.000 PLN
ul. Daszyńskiego − 37 m2 − 130.000 PLN
ul. Wybickiego − 30 m2 − 95.000 PLN
ul. Królewska − 38 m2 − 135.000 PLN

ul. Kobierzyńska − 40 m2 − 125.000 PLN
ul. Ugorek − 36 m − 105.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Konarskiego − 50 m2 − 185.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 40 m2 − 135.000 PLN
ul. Rusznikarska − 48 m2 (nowe) − 185.000 PLN (wykończ.)
ul. Składowa − 46 m2 (nowe) − 180.000 PLN (wykoń.)
ul. Armii Krajowej − 36 m2 − 132.000 PLN
ul. Imbramowska − 43 m2 − 130.000 PLN
ul. Miechowity − 53 m2 − 140.000 PLN
ul. Strzelców − 45 m2 − 128.000 PLN
ul. Stachiewicza − 37 m2 − 110.000 PLN
ul. Jaremy − 45 m2 − 127.000 PLN
ul. Na Błonie 40 m2 − 123.000 PLN
ul. Na Błonie − 44 m2 − 135.000 PLN
okol. Kazimierza Wlk. − 49 m2 − 163.000 PLN
okol. Bronowickiej − 48 m2 − 182.000 PLN
ul. Wysłouchów − 50 m2 − 125.000 PLN
ul. Borsucza − 40 m2 − 110.000 PLN
ul. Wybickiego − 39 m2 − 95.000 PLN
ul. Witosa − 52 m2 − 127.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
ul. Kazimierza Wlk. − 90 m2 − 310.000 PLN
ul. Racławicka − 50 m2 − 173.000 PLN
ul. Lea − 76 m2 − 320.000 PLN (nowe)
okol. Rydla − 70 m2 − 230.000 PLN
ul. Królewska − 64 m2 − 200.000 PLN
ul. Kijowska − 64 m2 − 230.000 PLN
ul. Rękawka − 60 m2 − 155.000 PLN
ul. Wrocławska − 54 m2 − 170.000 PLN
ul. Na Błonie − 57 m2 − 173.000 PLN
ul. Rydla − 68 m2 (nowe) − 250.000 PLN

OFERTA DLA INWESTORA
Działka ul. Wrocławska
2300 m2 (narożna),. WZiZT, M2U
(możliwe UC)
Wstępna koncepcja architektoniczna
na 4300 m2  powierzchni
Kontakt bezpośredni 0501 363 133

ŚLĄSK − dz. 5,7 ha pod hipermarket,
centrum handlowo−usługowe, dobra
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

MIESZKANIA 1 – POKOJOWE − WYNAJEM
SUPEROFERTA − ul. Aleksandry – 35m2 – 700 zł, od 01.04,
of.450/1
ul. Fiołkowa − 40m2 − 1000 zł, of.200/7
os. Kolorowe − 37m2 − 780 zł, of.210/2
ul. Rusznikarska − 40m2 nowe − 700 zł,
os. Piaski Wielkie – 34m2 – 550 zł, of.410/1
Płaszów – 34m2 – 600 zł, of.410/3
PROMOCJA − os. Żabiniec – 33 m2 – 900 zł, II p. bardzo wys.
standard, prowizja dla biura wynosi tylko 50%, of.450/4

MIESZKANIA 2 – POKOJOWE − WYNAJEM
PROMOCJA − 47m2, os. Żabiniec – 1200 zł, wysoki stan−
dard – prowizja dla biura wynosi tylko 50%, of.460/1
ul. Bieżanowska – 30m2 – 650 zł, of.400/2
ul. Bałuckiego − 52m2 − 320 USD/mies. /za 3 mies z góry,
of.200/6
ul. Krowoderskich Zuchów − 62m2 − 1200 zł, of.240/1
ul. Armii Krajowej − 40m2 − 1200 zł, of.240/1
os. Szklane Domy – 54m2 – 700 zł, of.270/2
os. Kolorowe – 51m2 – 700 zł, of.410/4
Krowodrza − 40m2 – 700 zł – płatne za 3 miesiące z góry
of.410/5
Bohaterów Września – 56m2 – 750 zł, of.420/5

MIESZKANIA 3 − POKOJOWE WYNAJEM
Superoferta − ul. Seweryna − 75m2, nowe − 1500zł /z garażem/
Superoferta − ul. Seweryna – 71m2, nowe, dwupoziomo−
we – 1350 zł
ul. Puszczyków /Bielany/ − 92m2 − 1200 zł, of.160/1
ul. Fiołkowa − 75m2 − 1300 zł, of.200/8

ul. Rusznikarska − 59m2, nowe − 1200 zł
os. Prądnik Czerwony – 70m2, nowe – 1500 zł, of.260/1
ul. Solskiego – 72m2, nowe − 1000 zł, of.270/4
Wzg. Krzesławickie − 60m2, mieszkanie w domku − do
negocjacji, of.250/1
ul. Zakątek – 50m2, meble – 1200 zł, of.440/6

LOKALE – WYNAJEM
SUPEROFERTA − Ul. Zakopiańska – lokal biurowy – 35m2 –
1200 zł /media wliczone/, wysoki standard, of.270/4
SUPEROFERTA − Ul. Zakopiańska – lokal biurowy – 46m2 –
1600 zł /media wliczone/, wysoki standard, of.270/4
ok. Długiej − biura − 224m2 − 30zł/m2, of.130/3
Lubicz − biurowy − 262m2 − 11USD/m2, of.190/2
ul. Krowoderska − 80m2 − 40 zł/m2, of.200/4
ul. Siemaszki − biurowy − 100m2 − 1500 zł, of.210/6
ul. Zakopiańska – biurowy − 12m2 – 450 zł, of.250/4
Batowice – lokal biurowy – 140m2 – 1200 zł, of.280/2
ul. Siemaszki − biurowy − 92m2 − 552m2 − 11.50USD + VAT
+ prąd i telefon, of.220/7
ul. Lubomirskiego – biurowy – 86m2 – 4500 zł + VAT, of.310/6
Rybitwy – biurowy − 75m2 – 20 zł/m2 + VAT, of.310/6
Karmelicka – biurowy − 300m2, 240m2 – 24 USD/m2
+ VAT, of.320/1
Karmelicka – pow. handlowa – 70m2 – 17 USD/m2
+ VAT, of.320/3
Rynek Dębnicki – lokal biurowy – 13m2 – do negocjacji,
of.330/4
Rynek Dębnicki – lokal usługowy – ok.140m2 – 3000 zł,
of.380/1

LOKALE – SPRZEDAŻ
Lokal na motel – ok. Myślenic – 300m2 – 150.000 USD,
of.360/3
SUPEROFERTA − Autostrada – warsztat samochodowy –
ok.200m2, działka 11a – 210.000 zł, of.450/4

DZIAŁKI –  SPRZEDAŻ
Izdebnik − 130 ar: rolne − 40a /200 zł/a, budowlane − 55a
/3500zł/a leśne do negocjacji, of.100/3
Superoferta – Rączna – k/Kryspinowa – 16ar – działka
uzbrojona – bardzo ładna – 27.000 zł, na działce znajduje
się materiał budowlany po budynku do wykorzystania
ul.Cechowa − 17a − 180.000 zł, of.170/1
Mogilany − komercyjna − 30 ha − 5.000.000 zł, of.210/1
Słomniki przy trasie E7 − UP − 28a − do negocjacji, of.220/6
Cholerzyn − budowlana − 80ar − 3000zł/ar − 4500 zł/ar, of.230/1

DOMY – SPRZEDAŻ, WYNAJEM
ul. Koszykarska − 100.000 USD, of.100/1
Łapczyca − wiek 20 lat, działka 1 ha − 95.000 zł, of.110/4
Bochnia − II piętrowy, działka 9 ar − 350.000 zł, of.110/5
Nowy Wiśnicz − 140m2 − 170.000 zł, of.120/1
ul. Dietla – mieszkanie sprzedaż – 1pok – 33m2 – 120.000 zł,
of.480/4
Na tej stronie prezentujemy tylko wybrane oferty.

Biuro specjalizuje się w wynajmie i sprzedaży Hal,
powierzchni magazynowych. Posiadamy najbogatszą
ofertę wynajmu i sprzedaży hal. Nie szukaj dalej –
zadzwoń do nas 656−01−17 lub 0601 096−667,
e−mail: flash12@poczta.onet.pl

Nasze oferty również na str. 28
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Poddasza po adaptacji
ul. 29 Listopada − mieszkania dwupoziomowe −
odbiór luty 2000 r.
2 pokojowe
− 46,8 m2 − 104 tys.zł
− 61,20 m2 − 139 tys.zł
− 51,0 m2 − 119 tys.zł
3 pokojowe − 62,8 m2 − 145 tys.zł
ul. Bonerowska − odbiór koniec kwietnia 2000 r.
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